4

2

О внесении изменений в решение Совета муниципального
образования город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 года № 424
«Об утверждении правил землепользования и застройки
муниципального образования город-курорт Анапа»

Решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа                         от 23 июня 2020 года № 713

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в целях приведения правил землепользования и застройки муниципального образования город-курорт Анапа в соответствие с ограничениями использования объектов недвижимости, установленными на основании приказа первого заместителя Министра Обороны Российской Федерации от 29 июля 2019 г. № 645 «Об установлении приаэродромной территории аэропорта совместного базирования Анапа (Витязево)», на основании Федерального закона от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования город-курорт Анапа Совет муниципального образования город-курорт Анапа РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета муниципального образования город-курорт Анапа от 26 декабря 2013 г. № 424 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, изложив приложение в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
2. Опубликовать (разместить) настоящее решение в печатном средстве массовой информации (без приложения) и в официальном сетевом издании anapa-official.ru.
3.  Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования город-курорт Анапа.
4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа                            Петрова С.И. и комитет по вопросам жизнеобеспечения, строительства, ЖКХ,
промышленности, транспорта, энергетики и связи Совета муниципального образования город-курорт Анапа (Филимонов).

Глава муниципального образования
город-курорт Анапа						                      Ю.Ф. Поляков

Председатель Совета
муниципального образования
город-курорт Анапа                                                                                Л.И.Кочетов